
移転先 

令和 4年 8月 吉日 

お取引先様 各位 

中越クリーンサービス株式会社  

シルバーサポートかんきち堂店 

管 理 者 志田 奈津子 

 

居宅介護支援事業所（ケアマネジャー事務所）移転のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、業務効率の向上を図るため、居宅介護支援事業所「シルバー  

サポートかんきち堂店」の移転を行うことと致しましたので、ご案内申し上げます。 

何かとご不便をお掛けすることと成りますが、ご利用者様サービスの向上に努めて 

参りますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移 転 前： 〒958-0877 村上市泉町９番２５号 

（かんきち堂デイサービスセンター内） 

 

移 転 後： 〒958-0853 村上市山居町１丁目８番５５号 

      電話 0254（52）6808     

FAX  0254（53）6818     

      メールアドレス ｎ-shida@chuetsu-cs.co.jp 
 

移転時期： 令和 4 年 9 月 5 日（月）より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  以上 


